2.合同合计金额包括竞标货物、服务费、货物运输费用、管理费、验收

费、利润、税金及其它所有成本、费用的总和。

第二条 质量保证

1.乙方应按本合同约定的货物名称 (品种 )、 规格、技术参数及服务要求

向甲方提供未经使用的全新货物。

2.乙方应按照国家法律法规和有关 “三包 ”规定以及本合同所约定为甲方

序号 产品名称 商标″l牌 规格型号 生产厂家 数量 单位 蚧
⑴

金额

(元 )

1

有机无机复混

月巴
布谷鸟 40kg/隽逆

广西养土立命生

物科技有限公司
150 3595 539250

人民币合计金额 (大写) 伍拾叁万玖仟贰佰伍拾 (小写:￥ 539250元 )

提供售后服务。

3.在质保期内,乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一

切费用。

第三条 权利保证

1.乙方应保证所提供货物在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、      
’

工业设计权或者其他权利。

2.乙方应按竞争性谈判文件规定或者响应文件承诺的时间向甲方提供使用

货物的有关技术资料。

3.没有甲方事先书面同意,乙方不得将由甲方提供的有关合同或者任何合同

条文、规格、计划、图纸、样品或者资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。